

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Педагогический персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8А | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 9А | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 10А | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 11А | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 12А | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 13А | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 14А | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 15А | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 16А | Учитель русского языка и литературы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 17А | Учитель русского языка и литературы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 18А | Учитель русского языка и литературы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 19А | Учитель русского языка и литературы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 20А | Учитель математики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 21А | Учитель математики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 22 | Учитель информатики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 23 | Учитель иностранного языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 24 | Учитель музыки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 25 | Учитель географии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 26 | Учитель химии, биологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 27 | Педагог-организатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 28 | Учитель физики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 29 | Учитель истории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 30 | Учитель обществознания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 31 | Учитель технологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 32 | Учитель технологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 33 | Учитель ИЗО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 34 | Учитель физической культуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 35 | Педагог-организатор ОБЖ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 36 | Педагог социальный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 37 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 38 | Педагог-библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| Прочий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39А | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40А | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41А | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42А | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 43А | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Уборщик территории | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Водитель | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Педагогический персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Да | Нет |

Дата составления: 21.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Коллакова Н.М. (дата) 24.10.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (подпись)  Ялунина А.С. (дата) 24.10.2018

Специалист по ОТ (подпись)  Ужегова А.В. (дата) 24.10.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4507 (№ в реестре экспертов)  Кукина С.Н. (дата) 21.09.2018